PAGE
2

[image: image1.png]

        Совет депутатов пржевальского городского Поселения

                   демидовского района смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 27.12.2022 года                                                                                                № 89

Об   утверждении   структуры       Совета депутатов  Пржевальского городского поселения Демидовского       района         Смоленской           области

Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района  Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Установить, что структура Совета депутатов  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области действует с 01.01.20223 года.

3.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.12.2015 года № 44 «Об утверждении структуры Совета депутатов  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области».

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                     Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                             И.А. Гоголинский

Утверждена

                    решением Совета депутатов

                    Пржевальского городского

                    поселения Демидовского

                    района Смоленской области

                    от 27.12.2022 года № 89

СТРУКТУРА

Совета депутатов  Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

	Председатель Совета депутатов  Пржевальского

городского поселения Демидовского района Смоленской области

	Замести-тель председателя

Совета  депута-тов

	Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества

	Комиссия по социальным вопросам, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышлен-ности, торговли, экологии, депутатской этике

	Старший менеджер

	Бухгал-

тер

	Убор-

щик произ-

вод-ствен-ных и слу-жебных поме-щений